

## ▼ اخبار

### شکست پروژه کشته‌سازی ضدانقلاب

به تازگی خبر کشته شدن فردی به نام «سارو قهرمانی» در رسانه‌های ضد انقلاب منتشر شده و عده‌ای مدعی شده‌اند، وی در جریان اعتراضات اخیر کشته شده است، اما در حقیقت او به دلیل ارتباط با گروهک تروریستی کومله و تلاش برای ترور یک فرد در سال ۹۱ به دستور دستگاه‌های امنیتی بازداشت و طی مراحل قضایی به تحمل پنج سال حبس محکوم می‌شود؛ اما به دلیل رأفت اسلامی پس از گذراندن دو سال از زندان آزاد می‌شود. پدر «سارو» اعلام کرده است، وی پس از آزادی دوباره به گروهک کومله پیوسته و اندکی بعد هم، همین گروهک وی را به سلاح مجهز می‌کند. فرماندار سنندج هم درباره نحوه کشته شدن او می‌گوید: «سارو قهرمانی دارای سوابق متعدد از جمله تهدید و ارباب شهروندان و حمل سلاح غیرمجاز بوده است.» روز ۴ دی ماه پس از اقدام به زورگیری مسلحانه در جریان درگیری با مأموران، کشته می‌شود که مستندات آن نیز وجود دارد.

### اقتصاد غزه به مرحله بحرانی رسید

منابع نظامی و امنیتی رژیم صهیونیستی نسبت به وخیم شدن اوضاع اقتصادی در منطقه غزه هشدار دادند. یک مقام امنیتی هشدار داده است، وضعیت اقتصادی در غزه از صفر به زیر صفر نیل کرده است که تداوم این وضعیت و وخیم‌تر شدن اوضاع بد زیرساخت‌های اقتصادی در نوار غزه می‌تواند در بلندمدت به یک انفجار اقتصادی در غزه منجر شود. در حال حاضر، ۹۵ درصد آب غزه قابل شرب نیست و نرخ بیکاری در این نقطه در حال رسیدن به ۵۰ درصد است. گفتنی است، نوار غزه که حدود دو میلیون نفر جمعیت دارد، از سال ۲۰۰۷ تحت محاصره رژیم صهیونیستی قرار گرفته است.

### بزرگ‌ترین واقف آثار هنری به آستان قدس

حجت‌الاسلام محمدحسن نوری‌نیا، رئیس اداره مخطوطات آستان قدس رضوی (ع) با اشاره به نسخ‌اهدایی رهبر معظم انقلاب به این آستان گفت: رهبر معظم انقلاب تاکنون بیش از ۱۸ هزار اثر از جمله نسخ خطی، چاپ سنگی و کتاب و عکس به آستان قدس رضوی اهدا کرده‌اند. ایشان بزرگ‌ترین واقف آثار هنری در آستان قدس رضوی هستند. وی ادامه داد: از جمله آثار نفیسی که از سوی ایشان اهدا شده، می‌توان به قرآنی اشاره کرد که با توجه به ویژگی‌های خط اثر می‌توان گفت، متعلق به یاقوت مستعصمی است که تذهیب این اثر نیز ممتاز است.

### کرباسچی هم منتقد رئیس‌جمهور شد!

«غلامحسین کرباسچی» در یادداشتی در روزنامه «اعتماد» نوشت: «همه مسئولان اجرایی و در وهله اول شخص رئیس‌جمهور باید نیازها و خواسته‌های مردم را بشناسد؛ اما تمام واکنش رئیس‌جمهور نباید نسبت به مسائل در سخنرانی‌هایش به روبرویی لفظی و جنجال کلامی با شخصیت‌های جناح رقیب تقلیل یابد. بالاخره برخی از شخصیت‌ها و فعالان سیاسی منتقد آقای روحانی هستند... همین‌جا می‌توان صمیمانه به رئیس‌جمهور عزیز گوشزد کرد که به کار بردن برخی تعابیر از ناحیه ایشان برای منتقدان‌شان چندان خوشایند نیست... رئیس‌جمهور می‌تواند به صورت عملی مؤثر باشد. او در چنین شرایطی نباید در مقام یک تحلیلگر ظاهر شود...»

### کارکنان نفتکش سانچی در دقایق اولیه جان باختند

علی ربیعی، نماینده ویژه رئیس‌جمهور درباره حادثه نفتکش سانچی گفت: حجم انفجار و میزان بالای آتش و ذوب شدن کشتی و گازهای سمی سبب از بین رفتن افراد روی نفتکش سانچی در ساعات و دقایق اولیه شده است. ربیعی افزود: شایعه‌پراکنی‌های مختلف از جمله برخورد موشک و حمل بار به سمت کره شمالی کذب محض است. وی گفت: این اتفاق آن‌قدر عظیم بود که بنده خارج از عرف دیپلماتیک عمل کردم و بدون پروتکل در اتاق عملیات چین حضور یافتم. افرادی که اظهارنظرهای بیپه‌ده می‌کنند، حتی یک روز در چنین کشتی نبوده‌اند.

## ▼ اخبار کوتاه

◀ عباس زارع، مجری طرح سامانه‌های نوین آبیاری با اشاره به اینکه سامانه‌های نوین آبیاری یکی از ۱۶ پروژه اولویت‌دار در اقتصاد مقاومتی است، گفت: برنامه ۱۰ ساله طرح سامانه نوین آبیاری کشور به ستاد اقتصاد مقاومتی ارائه شده است. وی با تأکید بر اینکه دولت و رهبر معظم انقلاب از اجرای طرح‌های آبیاری نوین حمایت می‌کنند، بیان داشت: در سال ۹۵ از صندوق ملی ۵۰۰ میلیون دلار و امسال ۳۰۰ میلیون دلار تخصیص یافت.

◀ دولت در بودجه سال ۹۷ جدولی را که بر اساس آن حدود ۲۰۰ میلیارد تومان به نهادها و مؤسسات غیر دولتی کمک می‌کرد، حذف و بودجه آنها را در زیرفصل‌های برخی وزارتخانه‌ها قرار داد! با پیشنهاد نمایندگان و تصویب کمیسیون تلفیق کمک به نهادهای خاص و مؤسسات غیر دولتی فرهنگی و آموزشی حذف شد و این بودجه برای سود وام مسکن رزمندگان و معلولان به صورت یارانه اختصاص یافت.

◀ معاون وزیر خارجه سوریه اعلام کرد، سناریوی جدید آمریکا در تشکیل نیروی نظامی ۳۰ هزار نفری در شمال سوریه با همکاری کردها، همانند سایر سناریوهای آمریکایی با شکست مواجه خواهد شد. «فیصل مقداد» در گفت‌وگو با المیادین افزود: این سناریوی آمریکایی همسو و هماهنگ با سناریوهای اسرائیلی در سوریه است و همانند سایر سناریوهای قبلی آمریکا موفق نخواهد بود.

◀ «سرگئی لاوروف» وزیر خارجه روسیه با بیان اینکه هدف اظهارات ترامپ، از بین بردن برجام است و این کشور به دنبال دیکته کردن اولتیماتوم‌های خود است و جهان چندقطبی را نمی‌پذیرد، تصریح کرد: «مسکو در راستای حفظ برجام تلاش خواهد کرد. حفظ برجام اولویت روسیه در سال ۲۰۱۸ میلادی است.»

◀ در حالی که کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی پیشنهاد دولت برای حذف یارانه ۳۳ میلیون نفر در سال ۹۷ را تصویب کرد، در جلسه اخیر هیئت‌رئیس کمیسیون تلفیق با تیم اقتصادی دولت در حضور علی لاریجانی و حسن روحانی به دولت توصیه شده است در حذف یارانه مردم عجله نکند.

◀ دبیر قرارگاه محرومیت‌زدایی سپاه گفت: علاوه بر تهیه بیش از ۸۰۰۰ جهیزیه در سراسر کشور با کمک کمیته امداد و مؤسسه حضرت رقیه(س)، سپاه بیش از ۲۰۰۰ جهیزیه نیز به شکل مستقل برای مناطق محروم خریداری کرده است.

◀ ابراهیم درستی، رئیس اتحادیه فروشندگان گوشی‌های تلفن همراه و لوازم جانبی گفت: سالیانه دو هزار میلیارد تومان بابت قاچاق تلفن همراه هزینه می‌شود که سود آن به جیب قاچاقچیان می‌رود.